[image: ]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.03.2024                                                 г. Бородино                                                  № 30-299р

Об отмене решения Бородинского городского Совета депутатов от 23.09.2005
№ 7-110р «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации
г. Бородино»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-290р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Бородино», руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Бородинского городского Совета депутатов от 23.09.2005
№ 7-110р «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации г. Бородино».
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по законности и защите прав граждан.

	Председатель Бородинского городского
Совета депутатов
	Глава города Бородино

	В.А. Маврин
	А.Ф. Веретенников

image1.wmf